
https://www.zirafoviny.cz - Žirafoviny.cz - Cesty elektrického proudu jsou nevyzpytatelné :-)
 

Vánoce 2015 -

Šťastné a veselé :-)

Napsal/a: Žirafka

Datum zveřejnění: : 21. 12. 2015 v 21:36

     Přemýšlela jsem, jak letos napsat tradiční „vánoční“ článek a pořád jsem na to nemohla přijít. A
pak mi dneska, tedy 21. prosince, přišel email od kolegyně, která nám přála hezké vánoce a další
spokojený život, který ona si bude užívat v důchodu. A protože se mi moc líbil připojený obrázek, tak
jsem se rozhodla, že jej použiji také. Je to vlastně hrozně kýčovitý obrázek, ale mne se líbí a zlepšuje
mi náladu. Toto je přesně to, jak bych si představovala spokojené vánoce a příjemnou zimu.

     Děkuji všem nepočetným autorům článků i všem těm, kteří mi během roku nějak pomohli. Také
děkuji ctěnému čtenářstvu za trpělivost a nám všem přeji hezké a spokojené vánoční svátky a pak i
další dny, týdny, měsíce a roky.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                 1 / 1

http://www.tcpdf.org

